АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2021   № 128-па

О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу
«Развитие  физической  культуры  и
спорта  в  городском  округе  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2020-2025
годы»,  утвержденную
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.11.2019 № 3739-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  8,  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  04.12.2019
№  78/4вн-19-6  «Об  утверждении  бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2020  год  и  на  плановый  период  2021  и  2022  годов»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  муниципальную программу «Развитие физической культуры
и спорта в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
15.11.2019 № 3739-па (далее — Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы
изложить в следующей редакции:

«Общий  объем  финансирования  Программы  в  течение  2020-2025  гг.
составит 2 320 687,8 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и
годам:

тыс. руб.

Год Средства
федерального бюджета

Средства областного
бюджета

Средства местного
бюджета

Всего

2020 0,0 30 871,8 364 578,8 395 450,6

2

2021 0,0 10 281,6 388 776,3 399 057,9

2022 15 254,3 9 703,0 391 430,3 416 387,6

2023 0,0 16 729,8 318 705,0 335 434,8

2024 0,0 16 729,8 355 069,6 371 799,4

2025 0,0 16 729,8 385 827,7 402 557,5

Итого 15 254,3 101 045,8 2 204 387,7 2 320 687,8

1.2. Приложение № 2 к Программе:
1.2.1. В пункте 1.2 цифры «10000,0» заменить цифрами «7710,0».
1.2.2. В пункте 1.4 цифры «3500» исключить, цифры «6800,0» заменить

цифрами «3300,0».
1.2.3. Дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:

1.8. Крытый
ледовый
каток

2020 нет будет
определена в

ПСД

600,0 600,0 0,0 0,0 600,0 0,0 Увеличение
количества
спортивных
сооружений

1.3.  В  приложении  №  7  к  Программе  цифры  «294302,3»  заменить
цифрами «294830,6».

1.4.  Приложения  № 5,  № 6  к  Программе  изложить  в  новой  редакции
согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  по  делам  молодежи  и  спорту  администрации
города Южно-Сахалинска (Завязкина Е.И.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук